РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД БОГОРОДИЦК БОГОРОДИЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.08.2012г.                                   №253
г. Богородицк

О закрытии купального сезона на территории муниципального образования город Богородицк Богородицкого района в 2012 г.
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования город Богородицк Богородицкого района, администрация муниципального образования город Богородицк Богородицкого района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть:
1.1. купальный сезон и прекратить эксплуатацию пляжа для массового отдыха населения на воде, в Северном микрорайоне города Богородицка (бывший РОС), с 15.08.2012 г.

1.2. спасательный пост, для спасения и оказания помощи пострадавшим на пляже в Северном микрорайоне города Богородицка (бывший РОС) с   15.08.2012 г.

2. Рекомендовать директору ООО «Чистогор» (Д.Т. Бахитову) установить у водоема в Северном микрорайоне предупреждающие щиты с плакатами о запрете купания. Срок — с 15.08.2012 г.

3.  Директору МУК КИТЦ «Спектр» (Е.В. Баринов) подготовить и организовать передачу, в Богородицком телевидении видеоролик «Основы безопасности на водных объектах в летний период». Срок – август 2012 г.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования город Богородицк Богородицкого района Пронжило М.А.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию в средствах массовой информации.
Заместитель главы администрации МО

город Богородицк Богородицкого района                                    А. О. Сатарова